.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N°  3 2 / 2 0 1 5

O Superintendente  do Instituto  Brasileiro do Meio Ambiente  e  dos  Recursos  Naturais
Renováveis  –  IBAMA,  no  Estado  do  Piauí,  nos  termos  do  art.  122 do Decreto  nº  6.514,  de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERRESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO

DE INFRAÇÃO
FABIANO ANTONIO ALVES SÁ 076.698.684-57 02020.000379/2015-30 9071078-E
JOÃO PEREIRA DE MATOS 664.962.685-68 02020.000386/2015-31 9071081-E
NATALICIO NOROES DE MIRANDA ME 13.987.158/0001-49 02020.000362/2015-82 9071072-E
MADEIREIRA S B LTDA 13.392.353/0001-26 02020.000370/2015-29 9071076-E
CÍCERO GUILHERME DA SILVA 997.168.525-68 02020.000381/2015-17 9071077-E
ADEMILTON CAVALCANTE VIEIRA 577.530.243-53 02020.000382/2015-53 9095554-E
POSTO RIO CANINDÉ LTDA 08.789.338/0001-86 02580.000005/2015-79 661243-D
DEPTO. DE EST. E ROD. DO PIAUI – DER/PI 06.535.751/0001-99 02001.002108/2015-47 9073330-E
CARLOS GONÇALVES FERREIRA DE
PASSOS

624.891.353-68 02020.000389/2015-75 9071083-E

AGOSTINHO COELHO DE BRITO 149.807.892-34 02020.000399/2015-19 9063371-E
DIEGO LEITE ANTUNES 07.801.071/0001-32 02020.000127/2015-19 9071070-E
IRACEMA MARIA PORTELLA NUNES
NOGUEIRA LIMA

373.116.383-72 02581.000083/2008-34 508681-D

DEPTO. DE EST. E ROD. DO PIAUI – DER/PI 06.535.751/0001-99 02001.002109/2015-91 9092668-E
DEPTO. DE EST. E ROD. DO PIAUI – DER/PI 06.535.751/0001-99 02001.002104/2015-69 9092669-E
DEPTO. DE EST. E ROD. DO PIAUI – DER/PI 06.535.751/0001-99 02001.002103/2014-14 9092667-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP  da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 19 de novembro de 2015

José Ivan dos Santos Cruz
Superintendente do IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2436  / 3301-2437

	E D I T A L D E N O T I F I C A Ç Ã O P A R A A P R E S E N T A Ç Ã O
	D E A L E G A Ç Õ E S F I N A I S N° 3 2 / 2 0 1 5
	José Ivan dos Santos Cruz

	Superintendente do IBAMA-PI